

Tarife kiana Kita Winterthur-Wülflingen

Monatspauschalen Kita	Babytarif*	Kindertarif**
1 Ganzer Tag inkl. Verpflegung	CHF 566.00	CHF 478.00
1 Halber Tag mit Mittagessen	CHF 425.00	CHF 358.00
1 Halber Tag ohne Mittagessen	CHF 340.00	CHF 287.00

- * Der Babytarif wird automatisch im Folgemonat nachdem das Kind 18 Monate alt geworden ist von Baby- auf Kindertarif umgestellt.
- ** Der Kindertarif wird bis zum Kindertageneintritt verrechnet.
- Die Monatspauschalen werden nur für ganze Monate angewendet und gelten für 1 Betreuungstag/Monat.
- Bei Vertragsabschlüssen unter dem Monat werden bis zum 1. des Folgemonats Zusatztag in Rechnung gestellt.

Monatspauschalen Kindergarten/Schule	KiGa-/Schultarif
1 Ganzer Tag inkl. Verpflegung	CHF 382.00
1 Halber Tag mit Mittagessen	CHF 287.00
1 Halber Tag ohne Mittagessen	CHF 230.00
1 Frühmorgen & Frühstück	CHF 96.00
1 Mittagstisch	CHF 120.00
1 Spätnachmittag	CHF 120.00
<ul style="list-style-type: none"> • Die Monatspauschalen werden nur für ganze Monate angewendet und gelten für 1 Betreuungstag/Monat. • Bei Vertragsabschlüssen unter dem Monat werden bis zum 1. des Folgemonats Zusatztag in Rechnung gestellt. 	

Tagestarife Zusatzbuchungen	Babytarif	Kindertarif	KiGa-/Schultarif
1 Ganzer Tag inkl. Verpflegung	CHF 141.00	CHF 121.00	CHF 100.00
1 Halber Tag mit Mittagessen	CHF 106.00	CHF 91.00	CHF 75.00
1 Halber Tag ohne Mittagessen	CHF 85.00	CHF 73.00	CHF 60.00

All-Inclusive / Anmeldung & Eingewöhnung / Geschwisterrabatt

Im Tarif enthalten sind nebst der Betreuung die Mahlzeiten und Getränke (je nach gebuchtem Tarif Frühstück, Mittagessen, zwei Zwischenmahlzeiten) sowie die durch uns zur Verfügung gestellten Standardprodukte wie Windeln, Pflege- und Hygieneprodukte, Sonnencreme, Zahnbürste und Zahnpaste. Nicht enthalten sind persönliche, spezielle Pflege- und Hygieneprodukte, Spezialnahrung und Schuppenpulver.

Für die Anmeldung und Eingewöhnung werden die Pauschalen gemäss Bildungs- und Betreuungsreglement AGB der kiana group ag, Ziffer 7.1 erhoben.

Für die Betreuung eines weiteren Geschwisters in derselben Kita wird beim älteren Geschwister ein Rabatt von 10% auf Monatspauschalen gewährt. Der Rabatt ist nicht gültig für die Anmeldung- & Eingewöhnungs-Pauschale, und auch nicht für Zusatzbuchungen. Zudem kann der Rabatt nicht mit Subventionen kumuliert werden.

Weitere Informationen finden Sie auf unserer Website www.kianakrippen.ch.